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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
16.05.2015 - 9:59 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.47 Arnel DUDIĆ GKVSSA Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH A:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 25.68 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Nš (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 16 24.66 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 18 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 30.94 308
2. Marius IANCU 04 CSS, RE 32.45 267
3. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 33.51 242
4. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 34.11 230
5. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 34.57 221
6. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 34.61 220
7. Jakov VASILJ 03 Zrinjski, MO 34.93 214
8. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 36.58 186
9. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 36.66 185

10. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 36.88 182
11. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 36.98 180
12. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 37.44 174
13. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 37.49 173
14. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 37.83 168
15. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 38.27 163
16. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 38.40 161
17. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 38.63 158
18. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 38.64 158
19. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 39.09 153
20. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 39.37 149
21. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 39.56 147
22. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 40.14 141
23. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 40.21 140
24. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 40.25 140
25. Admir PARIĆ 06 Pirana, SA 40.29 139
26. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 40.70 135
27. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 40.75 135
28. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 40.82 134
29. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 40.96 133
30. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 41.67 126
31. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 41.86 124
32. Alem STUPAC 05 Orka, MO 42.07 122
33. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 42.43 119
34. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 42.49 119
35. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 42.90 115

Džan DEDOVIĆ 04 Sharks, SA 42.90 115
37. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 43.48 111
38. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 43.67 109
39. Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO 43.86 108
40. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 44.19 105
41. Bakir DJEDOVIĆ 06 Eko Sport, SA 44.56 103
42. Azur HADŽOVIĆ 05 Sharks, SA 45.34 98
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, A: 2003. i mlađi (-12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

43. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 45.45 97
44. Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA 45.58 96
45. Selver HALILOVIĆ 05 Turbo, SA 45.69 95
46. Imran KUNTO 06 Turbo, SA 45.98 94
47. Bakir DELALIĆ 03 Eko Sport, SA 46.16 92
48. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 47.00 88
49. Dževad MADŽAK 03 H2O, SA 47.11 87
50. Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO 47.37 86
51. Adel GREBOVIĆ 05 Velež, MO 47.58 84
52. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 47.62 84
53. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 47.94 82
54. Omar STROJILOVIĆ 06 H2O, SA 48.20 81
55. Bakir BAJGORIĆ 05 Velež, MO 48.54 79
56. Malik KUNTO 05 Turbo, SA 48.59 79
57. Danin ALIMANOVIĆ 05 Turbo, SA 48.69 79
58. Tarik ARSLANAGIĆ 05 Aqua, SA 49.21 76
59. Ibrahim MURASPAHIĆ 04 Bosna, SA 49.29 76
60. Noa BOŠNJAK 04 Zrinjski, MO 49.38 75
61. Nathan Dorian DOBUTOVIĆ 04 Aqua, SA 49.47 75
62. Vedad KRUHO 03 Turbo, SA 49.48 75
63. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 50.51 70
64. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 50.81 69
65. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 50.86 69
66. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 51.72 66
67. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 52.07 64
68. Faruk DŽONKO 06 H2O, SA 52.56 62
69. Mustafa ČELIĆ 05 Sharks, SA 53.06 61
70. Bakir BIZOVIĆ 07 Bosna, SA 53.52 59
71. Anes PINJAGIĆ 07 Turbo, SA 56.52 50
72. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 57.20 48
73. Tarik ABADŽIJA 07 Velež, MO 1:00.24 41
74. Adi KAPETANOVIĆ 06 Turbo, SA 1:01.50 39
75. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:02.55 37
76. Nail SULJOVIĆ 06 Sharks, SA 1:02.73 37
77. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 1:03.48 35
78. Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA 1:08.65 28
79. Danis GOSTO 08 Velež, MO 1:13.90 22

DSQ Timam RAMIĆ 06 Velež, MO
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kerim PEKMEZOVIĆ 05 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ahmed KANTARDŽIĆ 07 Turbo, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ivor UDOVIČIĆ 06 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free

B: 2001./2002. (13-14)

1. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 28.67 387
2. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 29.66 350
3. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 30.03 337
4. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 30.73 315
5. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 31.19 301
6. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 32.18 274
7. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 32.45 267
8. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 32.64 262

Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 32.64 262
10. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 32.83 258
11. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 32.88 257
12. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 33.06 253
13. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 33.79 236
14. Eldar VIKALO 01 Jedinstvo, TU 33.86 235
15. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 34.03 231
16. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 34.26 227
17. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 34.28 226
18. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 34.33 225
19. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 34.42 224
20. Josip PALAC 02 Zrinjski, MO 35.22 209
21. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 35.44 205
22. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 35.70 200
23. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.97 196
24. Kerim ČOHODAREVIĆ 01 Željezničar, SA 36.11 194
25. Dino RADIĆ 01 Željezničar, SA 36.12 194
26. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 36.41 189
27. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 36.89 182
28. Robert KVESIĆ 02 Zrinjski, MO 37.31 176
29. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 37.39 174
30. Kenan SMAJIĆ 01 Željezničar, SA 38.24 163
31. Franjo BOŠNJAK 01 Zrinjski, MO 39.20 151
32. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 40.19 140
33. David BOŠNJAK 02 Zrinjski, MO 41.24 130
34. Anes RAMIĆ 02 Jedinstvo, TU 41.85 124
35. Mirza KADRAGIĆ 02 Velež, MO 42.06 122
36. Danis ČOMIĆ 02 Velež, MO 44.06 106
37. Ensar ISMAILOVIĆ 02 Sharks, SA 45.10 99
38. Osman TINJAK 01 Željezničar, SA 45.89 94
39. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 47.20 86
40. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 48.46 80
41. Amar SOLAK 01 Sport Time, SA 50.20 72

DSQ Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ady DOČKAL 01 Željezničar, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free

C: 1999./2000. (15-16)

1. Alexandru ION 99 CSS, RE 25.74 536
2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 25.82 531
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.22 507
4. Marius TINCAU 99 CSS, RE 26.56 487
5. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 26.99 465
6. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 27.37 445
7. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 27.40 444
8. Amar AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 27.62 433
9. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 28.35 401

10. Almir SUBAŠIĆ 00 Galeb GIKIL, LU 29.57 353
11. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 29.76 346

Dino KLJAKO 00 Velež, MO 29.76 346
13. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 30.17 332
14. Adnan LATIĆ 00 H2O, SA 30.44 324
15. Anis KOLIĆ 99 Aqua, SA 30.68 316
16. Denial KRESO 99 Velež, MO 32.50 266
17. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 32.68 261
18. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 32.71 261
19. Faruk SIJERČIĆ 99 Jedinstvo, TU 33.02 253
20. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 33.64 240
21. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 33.96 233
22. Adi DAMADŽIĆ 00 Jedinstvo, TU 34.38 224
23. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 35.87 198
24. Faruk BEĆIREVIĆ 00 Jedinstvo, TU 41.43 128

DSQ Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Denin CIKOTIĆ 00 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

D: 1997./1998. (17-18)

1. Tarik HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 26.33 500
2. Kajs HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 26.89 470
3. Amar KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 27.40 444
4. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 29.40 359
5. Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA 29.48 356
6. Mario ODAK 98 Aqua, SA 29.71 348
7. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 30.39 325
8. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 30.54 320

Otvoreno

1. Alexandru ION 99 CSS, RE 25.74 536
2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 25.82 531
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.22 507
4. Tarik HAMIDOVIĆ 98 Galeb GIKIL, LU 26.33 500
5. Marius TINCAU 99 CSS, RE 26.56 487

Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Bosna, SA 26.56 487
7. Kajs HADŽIĆ 97 Jedinstvo, TU 26.89 470
8. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 26.99 465
9. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 27.37 445
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 27.40 444
Amar KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 27.40 444

12. Amar AVDIĆ 99 Jedinstvo, TU 27.62 433
13. Andrej VUJČIĆ 96 Bosna, SA 28.31 402
14. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 28.35 401
15. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 28.67 387
16. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 29.40 359
17. Benjamin RUDALIJA 97 Sharks, SA 29.48 356
18. Almir SUBAŠIĆ 00 Galeb GIKIL, LU 29.57 353
19. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 29.66 350
20. Mario ODAK 98 Aqua, SA 29.71 348
21. Ivo PANDŽA 00 Zrinjski, MO 29.76 346

Dino KLJAKO 00 Velež, MO 29.76 346
23. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 30.03 337
24. Jakov BOŠKOVIĆ 00 Zrinjski, MO 30.17 332
25. Damir KOPRIĆ 98 Jedinstvo, TU 30.39 325
26. Adnan LATIĆ 00 H2O, SA 30.44 324
27. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 30.54 320
28. Anis KOLIĆ 99 Aqua, SA 30.68 316
29. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 30.73 315
30. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 30.94 308
31. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 31.19 301
32. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 32.18 274
33. Marius IANCU 04 CSS, RE 32.45 267

Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 32.45 267
35. Denial KRESO 99 Velež, MO 32.50 266
36. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 32.64 262

Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 32.64 262
38. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 32.68 261
39. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 32.71 261
40. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 32.83 258
41. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 32.88 257
42. Faruk SIJERČIĆ 99 Jedinstvo, TU 33.02 253
43. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 33.06 253
44. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 33.51 242
45. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 33.64 240
46. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 33.79 236
47. Eldar VIKALO 01 Jedinstvo, TU 33.86 235
48. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 33.96 233
49. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 34.03 231
50. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 34.11 230
51. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 34.26 227
52. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 34.28 226
53. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 34.33 225
54. Adi DAMADŽIĆ 00 Jedinstvo, TU 34.38 224
55. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 34.42 224
56. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 34.57 221
57. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 34.61 220
58. Jakov VASILJ 03 Zrinjski, MO 34.93 214
59. Josip PALAC 02 Zrinjski, MO 35.22 209
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

60. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 35.44 205
61. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 35.70 200
62. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 35.87 198
63. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 35.97 196
64. Kerim ČOHODAREVIĆ 01 Željezničar, SA 36.11 194
65. Dino RADIĆ 01 Željezničar, SA 36.12 194
66. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 36.41 189
67. Farik REPEŠA 04 Orka, MO 36.58 186
68. Tarik PEHILJ 04 Velež, MO 36.66 185
69. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 36.88 182
70. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 36.89 182
71. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 36.98 180
72. Robert KVESIĆ 02 Zrinjski, MO 37.31 176
73. Isa OSMIĆ 02 Sharks, SA 37.39 174
74. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 37.44 174
75. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 37.49 173
76. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 37.83 168
77. Kenan SMAJIĆ 01 Željezničar, SA 38.24 163
78. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 38.27 163
79. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 38.40 161
80. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 38.63 158
81. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 38.64 158
82. Benjamin MURATOVIĆ 03 Velež, MO 39.09 153
83. Franjo BOŠNJAK 01 Zrinjski, MO 39.20 151
84. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 39.37 149
85. Denis PAVLOVIĆ 03 Delfin, SA 39.56 147
86. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 40.14 141
87. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 40.19 140
88. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 40.21 140
89. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 40.25 140
90. Admir PARIĆ 06 Pirana, SA 40.29 139
91. Miralem MARIĆ 06 Velež, MO 40.70 135
92. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 40.75 135
93. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 40.82 134
94. Zdravko BOŠKOVIĆ 03 Zrinjski, MO 40.96 133
95. David BOŠNJAK 02 Zrinjski, MO 41.24 130
96. Faruk BEĆIREVIĆ 00 Jedinstvo, TU 41.43 128
97. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 41.67 126
98. Anes RAMIĆ 02 Jedinstvo, TU 41.85 124
99. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 41.86 124

100. Mirza KADRAGIĆ 02 Velež, MO 42.06 122
101. Alem STUPAC 05 Orka, MO 42.07 122
102. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 42.43 119
103. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 42.49 119
104. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 42.90 115

Džan DEDOVIĆ 04 Sharks, SA 42.90 115
106. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 43.48 111
107. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 43.67 109
108. Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO 43.86 108
109. Danis ČOMIĆ 02 Velež, MO 44.06 106
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

110. Filip TURIĆ 03 Zrinjski, MO 44.19 105
111. Bakir DJEDOVIĆ 06 Eko Sport, SA 44.56 103
112. Ensar ISMAILOVIĆ 02 Sharks, SA 45.10 99
113. Azur HADŽOVIĆ 05 Sharks, SA 45.34 98
114. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 45.45 97
115. Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA 45.58 96
116. Selver HALILOVIĆ 05 Turbo, SA 45.69 95
117. Osman TINJAK 01 Željezničar, SA 45.89 94
118. Imran KUNTO 06 Turbo, SA 45.98 94
119. Bakir DELALIĆ 03 Eko Sport, SA 46.16 92
120. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 47.00 88
121. Dževad MADŽAK 03 H2O, SA 47.11 87
122. Luka STARČEVIĆ 02 Sportivo, SA 47.20 86
123. Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO 47.37 86
124. Adel GREBOVIĆ 05 Velež, MO 47.58 84
125. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 47.62 84
126. Haris NUHANOVIĆ 06 Eko Sport, SA 47.94 82
127. Omar STROJILOVIĆ 06 H2O, SA 48.20 81
128. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 48.46 80
129. Bakir BAJGORIĆ 05 Velež, MO 48.54 79
130. Malik KUNTO 05 Turbo, SA 48.59 79
131. Danin ALIMANOVIĆ 05 Turbo, SA 48.69 79
132. Tarik ARSLANAGIĆ 05 Aqua, SA 49.21 76
133. Ibrahim MURASPAHIĆ 04 Bosna, SA 49.29 76
134. Noa BOŠNJAK 04 Zrinjski, MO 49.38 75
135. Nathan Dorian DOBUTOVIĆ 04 Aqua, SA 49.47 75
136. Vedad KRUHO 03 Turbo, SA 49.48 75
137. Amar SOLAK 01 Sport Time, SA 50.20 72
138. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 50.51 70
139. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 50.81 69
140. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 50.86 69
141. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 51.72 66
142. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 52.07 64
143. Faruk DŽONKO 06 H2O, SA 52.56 62
144. Mustafa ČELIĆ 05 Sharks, SA 53.06 61
145. Bakir BIZOVIĆ 07 Bosna, SA 53.52 59
146. Anes PINJAGIĆ 07 Turbo, SA 56.52 50
147. Benjamin MUHAREMAGIĆ 04 Novi Grad, SA 57.20 48
148. Tarik ABADŽIJA 07 Velež, MO 1:00.24 41
149. Adi KAPETANOVIĆ 06 Turbo, SA 1:01.50 39
150. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:02.55 37
151. Nail SULJOVIĆ 06 Sharks, SA 1:02.73 37
152. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 1:03.48 35
153. Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA 1:08.65 28
154. Danis GOSTO 08 Velež, MO 1:13.90 22
DSQ Harun FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA

1 - Raniji ili neispravan start
DSQ Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA

1 - Raniji ili neispravan start
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 3, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Denin CIKOTIĆ 00 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Timam RAMIĆ 06 Velež, MO
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ady DOČKAL 01 Željezničar, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kerim PEKMEZOVIĆ 05 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ahmed KANTARDŽIĆ 07 Turbo, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ivor UDOVIČIĆ 06 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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